Муниципальное образование

сельское поселение
«Деревня Емельяновка»
Юхновского района Калужской области
Сельская Дума
РЕШЕНИЕ
от 28 апреля  2023 года

                    №101

	Об утверждении Положения о              муниципальном контроле в   сфере
благоустройства на      территории
муниципального образования сельское            поселение «Деревня  Емельяновка»

     Руководствуясь пунктом 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным Законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом   МО сельское  поселение «Деревня Емельяновка», Сельская Дума     муниципального образования  сельского поселения «Деревня Емельяновка»   РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном контроле в сфере
    благоустройства на территории муниципального образования сельское поселение
      «Деревня Емельяновка".
  2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия,  подлежит   обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации  МО сельское поселение  «Деревня Емельяновка»  в сети   Интернет.
Глава муниципального образования
сельское поселение «Деревня Емельяновка»                                 Солодкая С.Н.
PAGE